1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS, PROVAS DE TÍTULO E
CURSO INTRODUTÓRIO

EDITAL 001/2011 – SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM,  torna público a
COMPLEMENTAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS no Concurso Público, nos termos do Edital 001/2011 – SESAU, em
decorrência de deferimento de recursos interpostos.

CANDIDATOS INSCRITOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CARGO

12693 ADRIANA DOS SANTOS CARMO 303465736 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12679 ADRIANA PEREIRA IRMÃO 295362674 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12661 CLEIDE JUSTO ALVES MISHIMA 133605814 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12699 DAIANNY LIRA DA SILVA 482032297 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12671 ELIONAI OLIVEIRA TRINDADE DA SILVA 552897899 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12701 ÉRIKA DIAS DE OLIVEIRA 444002546 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12659 FERNANDA DA SILVA CASTRO 45528605X 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12690 INGRYD DE SOUZA MOURA 47333561X 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12681 JANETE GONÇALVES OLIVEIRA DA CRUZ 25007462X 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12674 JULIANA BARBOSA FERREIRA 329973228 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12655 LUCIENE DOS SANTOS MACIEL 343516536 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12683 LUIZ BATISTA 164158492 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12687 NADIR DA SILVA 252500428 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12694 ROSANA DA CUNHA AGUIAR 228386044 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12688 ROSEMARY FERREIRA DE AZEVEDO 231146152 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12663 VALQUIRIA CRUZ DE ALBUQUERQUE SANTOS 28209233X 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12697 VANESSA FELICIANO DA SILVA COSTA 429052443 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA
12680 WALLACE ALVES DOS SANTOS 412655779 004 A.C.S. ‐ VILA ÁUREA

Guarujá, 01 de setembro de 2011

Comissão do Concurso Público